
Associação Brasileira A Hebraica de São Paulo 

 

Pregão Eletrônico nº 00009/2022 (correspondente ao Pregão Eletrônico nº 01/ 2023 – Lista 2 – 2022/2023) 

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais esportivos. 

 

Aos 16 dias do mês de janeiro do ano de 2023, às 10:00hs, o(a) Associação Brasileira A Hebraica de São Paulo, CNPJ - 

61.139.911/0001-99, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Alexandre Maranini, auxiliado(a) 

pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Meire Flávia Alves dos Santos, com o objetivo de adquirir: Aquisição de equipamentos e 

materiais esportivos., conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

 
Empresas Participantes: 

 

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 31.737.518/0001-36, ME/EPP: Sim 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI, CPF/CNPJ: 15.113.697/0001-84, ME/EPP: Sim 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME, CPF/CNPJ: 27.596.969/0001-23, ME/EPP: Sim 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos, CPF/CNPJ: 34.386.298/0001-31, ME/EPP: Sim 

Aquática Slade Confecções Ltda EPP, CPF/CNPJ: 01.914.137/0001-14, ME/EPP: Sim 

FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CPF/CNPJ: 12.779.669/0001-02, ME/EPP: Sim 

SUPPLY COMERCIO, CPF/CNPJ: 34.978.706/0001-44, ME/EPP: Sim 

CENTURY COMERCIAL LTDA., CPF/CNPJ: 02.885.591/0001-57, ME/EPP: Sim 

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI, CPF/CNPJ: 23.861.090/0001-00, ME/EPP: Sim 

VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA, CPF/CNPJ: 07.341.734/0001-83, ME/EPP: Sim 

SÁ E CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP, CPF/CNPJ: 02.801.076/0001-41, ME/EPP: Sim 

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP, CPF/CNPJ: 43.122.837/0001-16, ME/EPP: Sim 

RECREONICS CONFECCAO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CPF/CNPJ: 07.714.441/0001-02, ME/EPP: Sim 

 
Lotes: 

 
Lote: 1 - PLACAR DE 24 SEGUNDOS 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Fracassado 

 
Classificação do(s) participante(s): 

Desclassificação(ões): 

Empresa: OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
COF/CNPJ: 31.737.518/0001-36 

Data Registro Oferta: 13/01/2023 

Hora Registro Oferta: 10:39:17 

Valor da Oferta: 13.933,32 

Marca do Produto: RogerSport / RS24 

Motivo da Desclassificação: valor muito acima da referência. 

 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

 
Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 2 - Diversos 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 31.737.518/0001-36 



Data Registro Oferta: 13/01/2023 

Hora Registro Oferta: 10:41:55 

Valor da Oferta: 16.453,34 

Marca do Produto: Diversos 

 
Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI 31.737.518/0001-36 19/01/2023 10:04:00 16.400,00 

 
Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 3 - Magnésio em pedra (4climb) 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Deserto 

 
Classificação do(s) participante(s): 

Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

 
Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 4 - Bola de Basquete - Masculino 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 15.113.697/0001-84 

Data Registro Oferta: 15/01/2023 

Hora Registro Oferta: 16:00:52 

Valor da Oferta: 10.999,80 

Marca do Produto: Spalding 

 

Empresa: SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME 

CPF/CNPJ: 27.596.969/0001-23 

Data Registro Oferta: 13/01/2023 

Hora Registro Oferta: 14:37:11 

Valor da Oferta: 10.999,60 

Marca do Produto: Spalding 

 

Empresa: Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 

CPF/CNPJ: 34.386.298/0001-31 

Data Registro Oferta: 16/01/2023 

Hora Registro Oferta: 10:32:21 

Valor da Oferta: 10.999,80 

Marca do Produto: Spalding / TF 1000 7' 

 
Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 



Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 10:59:38 10.800,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:05:38 10.700,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:05:46 10.600,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:06:19 10.500,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:06:58 10.400,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:07:07 10.300,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:07:17 10.200,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:07:28 10.100,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:07:33 10.000,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:07:43 9.900,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:07:47 9.800,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:08:06 9.600,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:08:18 9.500,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:08:26 9.400,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:08:51 9.300,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:09:03 9.200,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:10:41 9.100,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:10:54 9.000,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:12:16 8.900,00 

Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 34.386.298/0001-31 16/01/2023 11:12:46 8.700,00 

 

Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 5 - Diversos 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME 

CPF/CNPJ: 27.596.969/0001-23 

Data Registro Oferta: 13/01/2023 

Hora Registro Oferta: 14:39:20 

Valor da Oferta: 22.424,61 

Marca do Produto: Diversos 

 

Empresa: Aquática Slade Confecções Ltda EPP 

CPF/CNPJ: 01.914.137/0001-14 

Data Registro Oferta: 13/01/2023 

Hora Registro Oferta: 08:45:03 

Valor da Oferta: 22.424,67 

Marca do Produto: Diversos 

 

Empresa: FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 

CPF/CNPJ: 12.779.669/0001-02 

Data Registro Oferta: 12/01/2023 

Hora Registro Oferta: 17:33:00 

Valor da Oferta: 23.499,99 

Marca do Produto: Diversos 

 

Empresa: SUPPLY COMERCIO 

CPF/CNPJ: 34.978.706/0001-44 

Data Registro Oferta: 13/01/2023 

Hora Registro Oferta: 12:11:34 

Valor da Oferta: 31.333,32 

Marca do Produto: Diversos 

 

Empresa: CENTURY COMERCIAL LTDA. 

CPF/CNPJ: 02.885.591/0001-57 

Data Registro Oferta: 15/01/2023 

Hora Registro Oferta: 15:36:45 

Valor da Oferta: 22.424,67 

Marca do Produto: Diversos 



Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 12.779.669/0001-02 16/01/2023 11:00:51 22.300,00 

SUPPLY COMERCIO 34.978.706/0001-44 16/01/2023 11:01:05 22.100,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:07:14 22.000,00 

FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 12.779.669/0001-02 16/01/2023 11:07:34 19.900,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:07:40 19.700,00 

SUPPLY COMERCIO 34.978.706/0001-44 16/01/2023 11:07:50 19.600,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:08:01 19.300,00 

SUPPLY COMERCIO 34.978.706/0001-44 16/01/2023 11:08:13 19.200,00 

Aquática Slade Confecções Ltda EPP 01.914.137/0001-14 16/01/2023 11:08:42 19.100,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:08:44 19.000,00 

SUPPLY COMERCIO 34.978.706/0001-44 16/01/2023 11:08:56 18.900,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:08:58 18.200,00 

Aquática Slade Confecções Ltda EPP 01.914.137/0001-14 16/01/2023 11:09:05 18.100,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:09:14 17.770,00 

SUPPLY COMERCIO 34.978.706/0001-44 16/01/2023 11:09:27 17.500,00 

FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 12.779.669/0001-02 16/01/2023 11:09:28 17.600,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:09:32 17.000,00 

Aquática Slade Confecções Ltda EPP 01.914.137/0001-14 16/01/2023 11:09:38 16.900,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:09:43 16.800,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:09:50 16.500,00 

Aquática Slade Confecções Ltda EPP 01.914.137/0001-14 16/01/2023 11:09:51 16.400,00 

FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 12.779.669/0001-02 16/01/2023 11:09:53 16.700,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:10:01 16.100,00 

SUPPLY COMERCIO 34.978.706/0001-44 16/01/2023 11:10:01 16.300,00 

FORTIFY COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 12.779.669/0001-02 16/01/2023 11:10:08 16.000,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:10:20 15.780,00 

SUPPLY COMERCIO 34.978.706/0001-44 16/01/2023 11:10:42 15.650,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:10:50 15.400,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:11:14 15.223,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:32:59 15.000,00 

 
Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 6 - Diversos 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 15.113.697/0001-84 

Data Registro Oferta: 15/01/2023 

Hora Registro Oferta: 16:03:33 

Valor da Oferta: 28.780,00 

Marca do Produto: Diversos 

 

Empresa: SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME 

CPF/CNPJ: 27.596.969/0001-23 

Data Registro Oferta: 13/01/2023 

Hora Registro Oferta: 14:40:49 

Valor da Oferta: 28.779,80 

Marca do Produto: Diversos 

 

Empresa: NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI 

CPF/CNPJ: 23.861.090/0001-00 

Data Registro Oferta: 12/01/2023 

Hora Registro Oferta: 18:38:36 

Valor da Oferta: 28.780,00 

Marca do Produto: Diversos 



Empresa: Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 

CPF/CNPJ: 34.386.298/0001-31 

Data Registro Oferta: 13/01/2023 

Hora Registro Oferta: 08:49:38 

Valor da Oferta: 28.780,00 

Marca do Produto: Diversos 

 

Empresa: CENTURY COMERCIAL LTDA. 

CPF/CNPJ: 02.885.591/0001-57 

Data Registro Oferta: 15/01/2023 

Hora Registro Oferta: 15:39:08 

Valor da Oferta: 28.780,00 

Marca do Produto: Diversos 

 

Empresa: VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 

CPF/CNPJ: 07.341.734/0001-83 

Data Registro Oferta: 15/01/2023 

Hora Registro Oferta: 23:02:23 

Valor da Oferta: 11.940,00 

Marca do Produto: Diversos 

 
Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:13:07 28.700,00 

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI 23.861.090/0001-00 16/01/2023 11:14:14 28.650,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:14:25 28.000,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:14:47 27.900,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:15:16 27.600,00 

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI 23.861.090/0001-00 16/01/2023 11:16:19 27.500,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:16:29 27.200,00 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME 27.596.969/0001-23 16/01/2023 11:17:06 27.199,99 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:17:19 27.000,00 

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI 23.861.090/0001-00 16/01/2023 11:18:51 26.900,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:19:00 26.400,00 

SPORTHAUS COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI-ME 27.596.969/0001-23 16/01/2023 11:19:53 26.399,90 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:20:13 26.100,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:20:50 26.000,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:21:01 25.792,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:21:14 25.700,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:21:23 25.690,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:21:30 25.600,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:21:45 25.400,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:22:15 25.300,00 

CENTURY COMERCIAL LTDA. 02.885.591/0001-57 16/01/2023 11:22:29 25.000,00 

NOVA CAPITAL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO - EIRELI 23.861.090/0001-00 16/01/2023 11:22:32 25.200,00 

BR MIX COMERCIO & SERVICOS EIRELI 15.113.697/0001-84 16/01/2023 11:22:36 24.900,00 

 
Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 7 - Uniforme - Jogo de gorro 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Homologado 

 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: SÁ E CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP 

CPF/CNPJ: 02.801.076/0001-41 

Data Registro Oferta: 13/01/2023 

Hora Registro Oferta: 15:58:03 

Valor da Oferta: 4.146,32 



Marca do Produto: FLOTY 

 

Empresa: POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 

CPF/CNPJ: 43.122.837/0001-16 

Data Registro Oferta: 16/01/2023 

Hora Registro Oferta: 06:19:05 

Valor da Oferta: 4.146,32 

Marca do Produto: FIORE 

 

Empresa: RECREONICS CONFECCAO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 

CPF/CNPJ: 07.714.441/0001-02 

Data Registro Oferta: 15/01/2023 

Hora Registro Oferta: 21:56:31 

Valor da Oferta: 4.146,32 

Marca do Produto: PROSWIM 

 

Empresa: VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 

CPF/CNPJ: 07.341.734/0001-83 

Data Registro Oferta: 15/01/2023 

Hora Registro Oferta: 22:59:13 

Valor da Oferta: 4.256,00 

Marca do Produto: KEEL 

 
Desclassificação(ões): 

Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 43.122.837/0001-16 16/01/2023 11:41:13 4.000,00 

VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 07.341.734/0001-83 16/01/2023 11:46:55 3.900,00 

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 43.122.837/0001-16 16/01/2023 11:47:34 3.800,00 

RECREONICS CONFECCAO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 07.714.441/0001-02 16/01/2023 11:47:51 3.700,00 

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 43.122.837/0001-16 16/01/2023 11:48:05 3.600,00 

RECREONICS CONFECCAO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 07.714.441/0001-02 16/01/2023 11:48:20 3.500,00 

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 43.122.837/0001-16 16/01/2023 11:48:30 3.000,00 

VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 07.341.734/0001-83 16/01/2023 11:48:31 3.400,00 

VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 07.341.734/0001-83 16/01/2023 11:48:57 2.900,00 

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 43.122.837/0001-16 16/01/2023 11:49:06 2.800,00 

VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 07.341.734/0001-83 16/01/2023 11:49:41 2.700,00 

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 43.122.837/0001-16 16/01/2023 11:49:51 2.600,00 

VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 07.341.734/0001-83 16/01/2023 11:50:06 2.500,00 

POLISPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA EPP 43.122.837/0001-16 16/01/2023 11:50:16 2.400,00 

VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 07.341.734/0001-83 16/01/2023 11:50:50 2.300,00 

RECREONICS CONFECCAO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 07.714.441/0001-02 16/01/2023 11:51:13 3.200,00 

 
Recursos 

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 2 

Situação do Lote: Homologado 

 

Empresa Vencedora: OMEGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS EIRELI 

CPF/CNPJ: 31.737.518/0001-36 

Data Registro Oferta: 19/01/2023 

Hora Registro Oferta: 10:04:00 

Valor da Oferta: 16.400,00 

 

Descrição do Produto: Mini tramp vazado 

Marca: Diversos 



Valor Unitário: 4.884,11 

Quantidade: 1,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Barrotes para paralelas assimétricas 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 5.342,62 

Quantidade: 1,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Plinto de espuma 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 3.086,63 

Quantidade: 2,00 

Informação Complementar: 

 

Número do Lote: 4 

Situação do Lote: Homologado 

 

Empresa Vencedora: Plus Sport Comercio de Artigos Esportivos 

CPF/CNPJ: 34.386.298/0001-31 

Data Registro Oferta: 16/01/2023 

Hora Registro Oferta: 11:12:46 

Valor da Oferta: 8.700,00 

 

Descrição do Produto: Bola de Basquete - Masculino 

Marca: Spalding / TF 1000 7' 

Valor Unitário: 435,00 

Quantidade: 20,00 

Informação Complementar: 

 

Número do Lote: 5 

Situação do Lote: Homologado 

 

Empresa Vencedora: CENTURY COMERCIAL LTDA. 

CPF/CNPJ: 02.885.591/0001-57 

Data Registro Oferta: 16/01/2023 

Hora Registro Oferta: 11:32:59 

Valor da Oferta: 15.000,00 

 

Descrição do Produto: Bola Suíça Grande 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 68,42 

Quantidade: 2,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bola Suíça Média 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 60,48 

Quantidade: 2,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bola Suíça Pequena 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 54,92 

Quantidade: 2,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Caneleira 1 Kg 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 45,62 

Quantidade: 10,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Faixa elástica Média 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 24,56 

Quantidade: 3,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Rolo de Liberação Miofascial (Foam Roller) 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 85,52 

Quantidade: 2,00 



Informação Complementar: Descrição do Produto: Bulgarian Bag 5Kg 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 311,04 

Quantidade: 6,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bulgarian Bag 7Kg 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 333,12 

Quantidade: 6,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bulgarian Bag 12Kg 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 260,87 

Quantidade: 6,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bulgarian Bag 17Kg 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 419,89 

Quantidade: 6,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Medicine Ball 4Kg 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 145,57 

Quantidade: 10,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Medicine Ball 6Kg 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 209,59 

Quantidade: 10,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Medicine Ball 8Kg 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 243,03 

Quantidade: 10,00 

Informação Complementar: 

 

Número do Lote: 6 

Situação do Lote: Homologado 

 

Empresa Vencedora: VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 

CPF/CNPJ: 07.341.734/0001-83 

Data Registro Oferta: 15/01/2023 

Hora Registro Oferta: 23:02:23 

Valor da Oferta: 11.940,00 

 

Descrição do Produto: Bolas oficial - PA masculino 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 199,00 

Quantidade: 20,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bola WP4 Iniciação feminina 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 199,00 

Quantidade: 20,00 

Informação Complementar: Descrição do Produto: Bola WP3 Masculino Juvenil e Adulto 

Marca: Diversos 

Valor Unitário: 199,00 

Quantidade: 20,00 

Informação Complementar: 

 

Número do Lote: 7 

Situação do Lote: Homologado 

 

Empresa Vencedora: VSC2 COMERCIO, SERVICOS E LOCACAO LTDA 

CPF/CNPJ: 07.341.734/0001-83 

Data Registro Oferta: 16/01/2023 

Hora Registro Oferta: 11:50:50 



Valor da Oferta: 2.300,00 

 

Descrição do Produto: Uniforme - Jogo de gorro 

Marca: KEEL 

Valor Unitário: 575,00 

Quantidade: 4,00 

Informação Complementar: 

 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 14: 20hs, do dia 01 de fevereiro de 2023, sendo a 

respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

 

O Edital 00009/2022, foi homologado em 07 de fevereiro de 2023 as 17:30 hs. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 
Alexandre Maranini 

 

 

Equipe de Apoio 

 

 

 

 

 

 

 

Meire Flávia Alves dos Santos 

Departamento de Compras 

 

 

 

 

 

 

Cláudia Lima 

Departamento de Esportes 

 


